
Šachy do škol -  výsledky Mistrovství ČR dětí do 8 let v šachu v 

Nových Hradech 9. - 10. 10. 2021 

 

Ve dnech 9. a 10. 10. 2021 se konalo v Nových Hradech MČR dětí do 8 let v šachu. 
Zúčastnily se 4 děti z Lysé, které navštěvují šachový kroužek ve škole.  
Na 4. místě se umístila krajská přebornice Veronika Melicharová (2013) ze ZŠ JAK 
Lysá nad Labem.  
Hoši se také neztratili a na 11. místě skončil Tadeáš Vašina (2014) ze ZŠ JAK Lysá 
nad Labem, který může hrát Mistrovství ČR i příští rok a mezi dětmi ročníku 2014 byl 
na 3. místě.   
Celou výpravu vedl Tadeáš Baláček (hráč extraligy dospělých ELO 2400) a díky jeho 
šachovým zkušenostem, analýzám partií dětí a dvoudennímu soustředění minulý 
týden v klubovně dosáhly děti skvělých výsledků. 

 

 

 

 


